深圳市尚荣医疗股份有限公司关于公司为

子公司向银行申请贷款提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

因业务需求，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公司” ）在2020年5月13日召开的第六届董

事会第十五次临时会议， 全体与会董事审议通过了《关于公司为子公司向银行申请贷款提供担保的议

案》。同意公司子公司福安市佳荣建设投资有限公司（以下简称“福安佳荣” ）向中国农业发展银行福安

市支行（以下简称“福安农发行” ）申请固定资产贷款人民币壹亿柒仟万元整(￥170,000,000.00)，公司

为上述授信额度提供全额连带责任保证担保，具体内容如下：

一、情况概述

（一）授信方：中国农业发展银行福安市支行。

（二）授信额度：人民币壹亿柒仟万元整(￥170,000,000.00)。

（三）额度申请人：福安市佳荣建设投资有限公司

（四）贷款期限：11年（含2年宽限期）

（五）额度担保人：深圳市尚荣医疗股份有限公司。

（六）担保额度：人民币壹亿柒仟万元整(￥170,000,000.00)

（七）额度用途：用于福安市卫生补短板PPP项目建设。

（八）担保责任：1、深圳市尚荣医疗股份有限公司提供全额连带责任保证担保；2、全额追加《福安

市卫生补短板PPP项目项目合同》项下应收账款质押担保。

（九）担保期限：具体以业务合同约定为准。

（十）业务授权：当具体担保业务发生时由公司董事长梁桂秋先生全权代表公司审核并签署上述业

务的所有文书并办理相关事宜。

（十）其他：1、本次申请额度项下发生的具体业务币种、金额、期限、利率与费率、偿还等事项以具体

业务合同的约定为准；2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等的相关规定，上述担保